

Årsrapport for 2024

Whale Tale ApS
Skovsvinget 4B, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 35 52 88 57

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8. maj 2025

Bodil Grøndal Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Whale Tale ApS
Skovsvinget 4B
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 52 88 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 11. november 2013

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Martin Nielsen, formand
Bodil Grøndal Kristoffersen
Mette Åseng
Anne-Grethe Nielsen
Svend Egon Nielsen

Direktion

Svend Egon Nielsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 160.866, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 11.636.046.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-15.463	-19.168
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-15.463	-19.168
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.876	72.841
Finansielle indtægter	2	1.247.045	596.751
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.000.000</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		281.458	650.407
Skat af årets resultat	4	<u>-120.592</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>160.866</u>	<u>650.407</u>
Foreslået udbytte		1.050.000	950.000
Overført resultat		<u>-889.134</u>	<u>-299.593</u>
		<u>160.866</u>	<u>650.407</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	36.006	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	860.000	860.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.861.680</u>	<u>5.861.680</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.757.686</u>	<u>6.721.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.757.686</u>	<u>6.721.680</u>
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>20.684</u>
Tilgodehavender		<u>90.000</u>	<u>110.684</u>
Værdipapirer	7	<u>6.342.152</u>	<u>6.164.568</u>
Værdipapirer		<u>6.342.152</u>	<u>6.164.568</u>
Likvide beholdninger		<u>43.724</u>	<u>9.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.475.876</u>	<u>6.285.069</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.233.562</u></u>	<u><u>13.006.749</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		10.506.046	11.395.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.050.000</u>	<u>950.000</u>
Egenkapital		<u>11.636.046</u>	<u>12.425.179</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>13.870</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>13.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.700	9.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.000	558.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>87.816</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>597.516</u>	<u>567.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>597.516</u>	<u>567.700</u>
Passiver i alt		<u>12.233.562</u>	<u>13.006.749</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	11.395.180	950.000	12.425.180
Betalt ordinært udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets resultat	0	-889.134	1.050.000	160.866
Egenkapital 31. december 2024	80.000	10.506.046	1.050.000	11.636.046

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.430	23.726
Andre finansielle indtægter	<u>1.225.615</u>	<u>573.025</u>
	<u>1.247.045</u>	<u>596.751</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000.000</u>	<u>17</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>17</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>120.592</u>	<u>0</u>
	<u>120.592</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.595.000</u>	<u>4.595.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.595.000</u>	<u>4.595.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	-4.595.000	-4.595.000
Årets resultat	36.006	72.841
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-72.841</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-4.558.994</u>	<u>-4.595.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>36.006</u>	<u>0</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
AGRA Invest ApS	Skanderborg	100%

6 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

<u>2024</u>	<u>2023</u>
kr.	kr.
<u>860.000</u>	<u>860.000</u>

7 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

2024
kr.

534.155

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

6.342.152

8 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. VeilTail Invest ApS er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bodil Grøndal Kristoffersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e9da8305-9170-49ec-9e1b-4093f80d6f52

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-08 07:54:29 UTC



Svend Egon Nielsen

Direktør

Serienummer: 80281902-e7d9-4921-a4d6-7eb789592874

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-05-08 19:08:18 UTC



Svend Egon Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 80281902-e7d9-4921-a4d6-7eb789592874

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-05-08 19:08:18 UTC



Martin Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a7c60a57-35ed-47b9-943b-89b39ab6357a

IP: 193.3.xxx.xxx

2025-05-09 13:56:05 UTC



Mette Åseng

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ee23542f-36ac-43c3-8fe7-3c551536a33d

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-05-11 06:11:31 UTC



Anne-Grethe Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0107ab61-def0-43da-a909-9d0aef91ee59

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-05-11 06:13:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: MUZL2-SMKMS-ORVOF-A5DT7-9YJGI-8UEWF

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-05-11 09:32:55 UTC



Bodil Grøndal Kristoffersen

Dirigent

Serienummer: e9da8305-9170-49ec-9e1b-4093f80d6f52

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-12 07:23:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.